
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Штейнгардтовская основная общеобразовательная школа 

Пролетарского района Ростовской области 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2021г.                                                                            №  08/06 

                                                                            

«Об установлении объема учебной нагрузки» 

 В соответствии с утвержденным учебным планом на 2021-2022 учебный год по 

МБОУ Штейнгардтовской ООШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить педагогическим работникам с 01 сентября 2021г следующий объем учебной 

нагрузки в неделю: 
№ ФИО Предмет Класс Кол-во часов 

1 Черкасова С.К. История 5,6,7,8,9 10 

Обществознание 6,7,8,9 4 

Нач.классы 1,2 15 

2 Бахмут Е.П. Русский язык 5,6,7,8,9 22 

Литература 6,7,9 9 

Родной русский язык 8 1 

Родная русская 

литература 
9 1 

3 Налесная Н.Г. География 5,6,7,8,9 8 

Информатика 7,8,9 3 

Технология 5,6,7,8,9 5 

ОБЖ 8,9 2 

Физкультура 7,8,9 4 

Литература 5 4 

4 Мажинская И.Я. Нач.классы 3,4 14 

Химия 8,9 4 

Биология 5,6,7,8,9 8 

Алгебра 9 3 

Геометрия 9 2 

5 Индарбаева Ж.Х. ОДНКНР 5,6 1 

Нач.классы 1,2,3,4 12 

Физкультура 5,6 2 

Музыка 5,6,7,8 2 

ИЗО 5,6,7 1 

Литература 8 2 

6 Хасанова С.В. Математика 5,6 10 

Алгебра 7,8 6 

Геометрия 7,8 4 

Физика 7,8,9 7 

7 Толпинская И.В. Немецкий язык 2,5,6,7,8,9 17 

 

 
                     

 


